
 

Státní pozemkov  - | www.spucr.cz  

 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

 , ve 
  

(dále jen "zákon") 

Zadavatel: – Krajský 
 

 
  

 SP1366/2020-504202, SPU 091699/2020 
  

 stavební práce 

Úvodní ustanovení: 

zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky  . 
 podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 

povede 
k vacího   

 
 

 
také 

 souladu se zákonem. Zadavatel p
 zadávacích 

 
  zadávacím podmínkám 

obsaženou v jeho nabíd

 

Obsah zadávací dokumentace:  
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7. Ekonomická kvalifikace 
8. Technická kvalifikace 
9. Požadavky na  

platebních podmínek  
10.  



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 2 z 20 

 

11.  
12.  
13.  
14. Podmínky a požadavky na elektronické zpracování a podání nabídky 
15.  
16. Ostatní podmínky zadávací dokumentace 
17. Obchodní podmínky 
18.  

1 ZADAVATEL: 

1.1  
Zadavatel ve smyslu zákona:  
Právní forma:  

Název zadavatele: – , Krajský 
 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím  

 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

dále jen „zadavatel“ 

2 PODROBNÉ POŽADAVKY 
 

2.1  
  

 NDCON s. r. o., Zlatnická 10/1582, 110 00 
Praha 1, O: 64939511, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací a technické 
specifikace (podmínky).  
Dílo bude provedeno dle Smlouvy o dílo na zhotovení stavby, projektové dokumentace, 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým r a v souladu se stavebním 
povolením vydaným M  Horšovský Týn, . j. OVÚP/9739/2019/Le a MUHT 12700/2019.  
Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP bude provád t osoba pov ená 
zadavatelem k této innosti. 

místní pr
 

 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 3 z 20 

 

 

 m realizace stavebních prací 

  

 4 
 

Mimo vlastní provedení stavebních prací je sou stí dodávky stavby dále zejména, nikoliv 
však výlu n : 
- 

 

 
- zajišt ní podmínek pro p padn  záchrann  archeologický výzkum v pr b hu realizace 

díla dle zákona . 20/1987 Sb., o státní památkové p i, ve zn ní pozd jších p edpis  
- zajišt ní všech nezbytných pr zkum  nutných pro dné provád ní a dokon ení díla 
- zajišt ní a provedení všech opat ení organiza ního a stavebn  technologického 

charakteru k dnému provedení díla 
- z zení a odstran ní za zení staveništ  v etn  napojení na inženýrské sít  
- ostraha stavby a staveništ , zajišt ní bezpe nosti práce a ochrany životního prost edí 
- projednání a zajišt ní p padného zvláštního užívání komunikací a ve ejných ploch v etn  

úhrady vym ených poplatk  a nájemného 
- zajišt ní p stupu k jednotlivým úsek m stavby za elem provád ní a uvedení do 

p vodního stavu po ukon ení stavby, náhrady za do asné zábory ploch, do asné a trvalé 
stavby a poplatky za uložení odpad  na skládku 

- zajišt ní dopravního zna ení k dopravním omezením v . p padné sv telné signalizace, 
jejich údržba a p emis ování a následné odstran ní 

- zajišt ní všech ostatních nezbytných zkoušek, atest  a revizí podle SN a p padných 
jiných právních nebo technických p edpis  platných v dob  provád ní a p edání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení p edepsané kvality a p edepsaných technických 
parametr  díla 

- zajišt ní a spln ní podmínek vyplývajících ze stavebního povolení, nebo jiných doklad  
- respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby, a to zejména 

vedením p ehledu o p padn  vyt ené ornici a o nakládání s ní p i respektování zásad 
její ochrany  

- zajišt ní ochrany a vyty ení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové 
dokumentaci, a to na vlastní náklady zhotovitele 

 které 
 v k. ú.  a 

projektovou 
povolení. 
Mapové dílo tvo  katastrální mapa po ukon ené a zapsané komplexní pozemkové úprav  do 
katastru nemovitostí. 
P i pln ní p edm tu ve ejné zakázky je Dodavatel povinen dodržovat podmínky provád ní 
díla podle lánku II obchodních podmínek, které jsou nedílnou sou stí zadávací 
dokumentace jako její P loha . 2. 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 4 z 20 

 

 
ty:  

 
 

 prahy. 
 
SO  

 
 

 
 

bude  
 
SO 04: Protierozní mez IP7 

, a tudíž se nebude realizovat. 
 

 

  
 
Pokud jsou technické podmínky  formulovány odkazem na obchodní názvy 
materiál , výrobk

vhodných rovnocenných 
bude mít lepší parametry. 

2.2  
CPV 45112000-5 Výkopové a zemní práce 

CPV 45112700-2 Krajinné úpravy 
CPV 71250000-5 Architektonické, technické a  

2.3  
4 217 500,00  

(slovy: u ) 

 4 217 000 bez 
DPH   níž je možné provést 

  
V 
z hlediska toho, zda neobsa  

2.4 SOUPISY PRACÍ  
Zadávací dokumentace obsahuje soupisy prací pro jednotlivé stavební objekty, pro vedlejší  
a ostatní náklady a souhrnný soupis pro stanovení nabídkové ceny. 
rozporu mezi výkresovo



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 5 z 20 

 

prací. 

2.5  
e (tj. k 

 

 
í zadávací dokumentace 

 

dokumentace z vlastní iniciativy. 
dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, 

 zadávacích 

 

2.6  

elektronického nástroje E-ZAK na adrese: 
https://zakazky.spucr.cz/vz00028630 

2.7 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 
Zadavatel dále uvádí, že veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím 

 souladu s § 211 zákona ve  
a to elektronicky. mezi zadavatelem a dodavateli bude 
v -ZAK (na adrese: 
https://zakazky.spucr.cz/vz00028630,  

 certifikátu shody. 

3 DOBA  

3.1  

 

 

B
 tomto termínu:  

do 22.06.2020. 

3.1.1 30.10.2020    

3.1.2 P 10.11.2020  
10 

pracovních 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 6 z 20 

 

je uveden v 
2. Tento termín je stanoven jako limitní termín. 

3.2  
Pokud z 
v 3.1.1. (zejména prodloužením 

30 
 

 
  

3.3  
é zakázky je katastrální území: 

 

4   

4.1  

prokázání kvalifikace. Požadavky uved  
ve v  

4.2   

4.2.1  

4.2.2  

4.2.3 prokázání technické kvalifikace dle § 79 zákona 

4.3 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE –  
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 

kvalifikaci požadovanou za
 

 
její  5 

 
 

i  
 

4.4  

4.4.1 Plná moc 
a) Pokud za dodavatele jedná 

dodavatele. 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 7 z 20 

 

b)  
 souvislosti  

-  
na 

  

4.4.2  
V  

 
Pokud za 
plné moci v souladu s ustanovením odst. 4.4.1. písm. a) této zadávací dokumentace. 

4.4.3  kvalifikaci 
zadávacího 

 
 

a)  
b)  

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše, zadavatel  
 

4.5  

 
-li 

zadavatel pochybnosti 
 

  

 

4.6  

– viz § 82 zákona. 
, ve které 

 jakýchkoliv právních 
  

a to po 
z 

k. 

4.7  
 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 8 z 20 

 

 
a) 

osobou,  
b)  
c)  
d) 

nebo  
k poskytnu

kvalifikaci za dodavatele.  
 souladu s bodem 4.3. zadávací 

dokumentace. 

 
Prokazuje-

 
ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

4.8  

4.8.1  

 
a)  
b)  

 
Tento výpis nenahrazuje prokázání ekonomické ani technické kvalifikace 

-  
§ 228 odst. 2 zákona. 

4.8.2 Prokazování kvalifikace certifikátem  
Do

 
-  

dle § 239 zákona a údaje v certifikátu jsou platn  

 

4.8.3 Prokazování kvalifikace jednotným evropským os  
Dodavatel  souladu s § 87 zákona kvalifikaci jednotným evropským 

 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 9 z 20 

 

Jednotným 

na -Certis. 

5  

5.1  
Základní  

a) 
P

 
 

b) 
 

c)  
nebo na pe  

d)  
nebo na penále  

e) 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

 -
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) 
zákona : 

a) tato právnická osoba, 
b)  
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

-  
a) § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

 
b) vnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona  

5.2  
ifikaci 

 
 

a) a, 
b)  
c)  

k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
d)  



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 10 z 20 

 

e)  
k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f)  
ísm. e) 

zákona. 

6  

6.1  

 
 

a)  
b) 

 

 
 

 Poskytování služeb pro 
 

 ž  
c) 

-
i  

 

 

obor Stavby vodního 
– - v 

 
  

uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. c) 
v  
 

 
 

vztahu. 
 

Zadavatel si m e v pr b hu zadávacího zení vyžádat p edložení originál  nebo edn  
ov ených kopií výše uvedených doklad , které prokazují profesní zp sobilost. P ed 
uzav ením smlouvy si zadavatel vyžádá od vybraného dodavatele p edložení originál  nebo 
ov ených kopií doklad  o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím zení p edloženy. 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 11 z 20 

 

7 TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

7.1 dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

seznam stavebních prací poskytnutých  
 

 
V souladu s § 73 odst. 6 zákona stanovuje zadavatel toto: 

 seznamu stavebních prací provedených  

prokáže, že realizoval min. 3 obdobných stavebních prací (stavebních zakázek) 
charakteru  v rozsahu každé z nich ve výši 
min. 0,5  

 
 uvést ceny 

 

poddodavatelem), lze uznat jako referen

obsahovat údaj o tom, jaký
stavebních prací podílel vlastními kapacitami. 

terou poskytl reference.   
 

ý ými rovnocennými doklady.  
Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona je zejména 

musí být patrná realizace vymezených stavebních prací dodavatelem v požadovaném 
rozsahu. 

7.2 dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

seznam služeb poskytnutých za poslední 

identifikace objednatele. 
V souladu s § 73 odst. 6 zákona stanovuje zadavatel toto: 

 seznamu služeb provedených za poslední 
3 roky prokáže, že realizoval min. 3 obdobné služby 

 nich ve výši min.  DPH. 

7.3 dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona   
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a d) 
zákona požaduje v rámci   



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 12 z 20 

 

7.3.1 seznamu 

 jiném vztahu 
k dodavateli. 
Vymezení  

V seznamu bude 

 

7.3.2  
k fyzickým osobám, které budou stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich 

 
 

 vedoucí týmu: 
ýrství nebo pro obor 

 z
realizace staveb  
 

 zástupce vedoucího týmu:  pro obor Stavby 

z
 

 
  

 
 z  

 

využít vzor v 
 oboru a odborné 

kvalifikaci.  
 

 

7.4 dle § 79 odst. 2 písm. i) zákona 

dodavatele nebo osob v obdobném postavení za poslední 3 roky 
V souladu s § 73 odst. 6 zákona stanovuje zadavatel toto: 

 

 10 
podobného  



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 13 z 20 

 

7.5 dle § 79 odst. 2 písm. j) zákona 

 
 

V souladu s § 73 odst. 6 zákona stanovuje zadavatel toto: 

k dispozici mini  

 - 2x                          
 pásové nebo kolové rypadlo - 1x  

 

 
 

8 
NABÍDKOVÉ CENY, VYMEZENÍ PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

8.1 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ JEDNOTNÝCH NABÍDKOVÝCH CEN  

dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.).  

8.2 STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY  
N

  

 nabídkovou cenu v  
 sazbu (v %) a výši DPH (v  
 nabídkovou cenu v  

 
 

8.3  
  

5, soupis stavebních prací, dodávek a služeb nezbytných k úplné realizaci 

k    
a)  
b)  
c) -  

zakázky. 
nabídky. 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 14 z 20 

 

8.4 
M  

 
 

 
V  nabídky. 
V 

jednot  dalšího posuzování. 

8.5 PLATEBNÍ PODMÍNKY   

8.5.1 Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohy.  

8.5.2 
 

 
Platební podmínky budou nastaveny tak, aby byly v souladu s 
dílo na zhotovení stavby. 
Fakturace SO 01 

, SO 02  SO 03  a SO 05 
.  

 (stavebního 
objektu)  
Splatnost faktur se stanovuje na 30 – faktury 
zadavateli.  

8.6  
  

 
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v  

8.7  
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v 

s  souladu se zákonem. 
 v souvislosti  

 
 

9  

9.1  
 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 15 z 20 

 

9.2 POSKYTNUTÍ JISTOTY 
  

v  jistotu ve smyslu § 41 zákona. 

10  

10.1  
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. 

 na 
zhotovení stavby - III., bod 4.  
Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu uvedenou dodavatelem návrhu smlouvy o dílo na 
zhotovení stavby.  

10.2  
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v 
cenu. 

10.3 STEJNÁ VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY 
V , bude tato situace 

 souladu se zásadami stanovenými v § 6 zákona. 
SO ací 

. Pokud i tato nabídková cena u stavebního objektu SO  

stavebního objektu SO  
 
Pokud i tato nabídková cena bude stejná, tak v

 

 

11  

11.1  
Zadavatel 

 

12  

12.1 PODMÍNKY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 jednu nabídku elektronickými 
dnictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele,  

a to v  
  

mimo elektronický nástroj E-ZAK. 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 16 z 20 

 

Dodavatel, který podal 
 

 
 

 
kvalifikaci. 

12.2  
Nabídky podávané v  

-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 

  Datum: 14.05.2020 
 Hodina: 09:00 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/vz00028630 
Otevírání nabídek v  

 

13 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ELEKTRONICKÉ ZPRACOVÁNÍ A 
PODÁNÍ NABÍDKY  

13.1  
í povinni používat 

 

nástroje E-ZAK.  
zakázku je uveden v uživatelské -ZAK pro dodavatele (na 
str. 35 a následujících), která je k dispozici zde: https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-
Manual-Dodavatele.pdf 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel se stanovenou 
rou nezbytnou 

-ZAK a pravidel
 

 krycím listu 

v 
uvedené kontaktní osoby. 

13.2 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

13.2.1 , 

 

ve formátu unixml - specifikace na www.unixml.cz), 
.  

 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 17 z 20 

 

specifikované v následujících bodech zadávací dokumentace: 
- návrh smlouvy, jež bude zpracována v souladu s požadavky zadavatele 
-  
-   

   pro podání nabídky elektronická verze níže 
 následujícím formátu:  

- návrh smlouvy ve formátu (doc) 
-  (unixml)  
-  harmonogram prací (xls nebo doc) 

Zadavatel 

 

13.3 PODÁNÍ NABÍDKY 
ba pro podání nabídky, musí být  

pro elektronické podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu a podání za dodavatele 
podepisovat podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu.  

vedené v Krycím listu 
 rámci zadávacího 

 souvislosti se zadávacím 
-li se jednat 
i v souladu s bodem 4.4.1. písm. b) zadávací 

dokumentace.  

elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy  
-ZAK. 

14 
ZAKÁZKY 

14.1  
 takové požadavky,  

zakázky.  

14.2  

14.2.1       Dodavatelský systém  
V souladu s  nabídce 

 

takového poddodavatele. 
. 1 této zadávací dokumentace), v  poddodavatelský 

systém spolu s 
rea  

 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 18 z 20 

 

Dodavatelský systém se týká také provedení záchranného archeologického výzkum formou 
erý má povolení k 

. 

14.3       
Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce  návrhu smlouvy 
týdenní harmonogram postupu realizace stavebních prací asový úsek od zahájení 

 
jednotlivých SO. 

15  OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

15.1 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
 

15.2  

nebo z 

https://zakazky.spucr.cz/.  

15.3 STRUKTURA NABÍDKY 
Nabídka bude podána v  
– titulní list nabídky; 

– "KRYCÍ LIST NABÍDKY"  

– návrh smlouvy  

 2 - 
závazného návrhu obchodní smlouvy. 

nabídky jako návrh smlouvy. Smlouva musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím 
podmínkám a obsahu nabídky dodavatele. Pokud smlouva nebude odpovídat zadávacím 

 
  

– - pro stanovení nabídkové 
ceny;  

– doklady a dokumenty k  

– ostatní doklady a dokumenty uvedené v  
nebo vztahující se k písemný závazek jiné 
osoby 

 

– plná moc - p
 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 19 z 20 

 

– plná moc pro kontaktní osobu pro podání nabídky a komunikaci v rámci 
 ictvím Krycího listu – viz bod 4.4.1. písm. b) 

zadávací dokumentace)  

15.4  
V  souladu s ust. § 51 zákona. 

15.5   
Zadavatel nehradí náklady za ú   

15.6  NABÍDKÁCH  

v  
uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 

15.7  

15.7.1  

majiteli postupem podle odst. 4 § 122 zákona podpisem 
 

a)  

terorismu, 
b) doklady, z nichž vy

doklady jsou zejména 

  

  

 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

 istina nebo stanovy. 

15.7.2  
  

 
 

15.7.3 í smlouvy 
borem elektronických dat, 

který  
na kvalifikovaném certifikátu. 

15.8  
Zadavatel si vyhrazuj  

nabídky považuje za d
zadavatele. 



-     

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- 01312774 

 

Stránka 20 z 20 

 

16 OBCHODNÍ PODMÍNKY  

2 obchodní 
návrhu smlouvy . Dodavatelé doplní 

tento návrh o údaje nezbytné pro vznik smlouvy a dále doplní i další údaje požadované 

závazného vzoru smlouvy považuje zadavatel za nedodržení podmínek stanovených touto 
zadávací dokumentací. Návrh s  

17  

Krycí list nabídky  
Obchodní pod  
V  

ých specifikací 
 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vý  

 

Domažlice 21.04.2020 

Elektronicky podepsáno 
              
                                                                                       
 
………………………………………. 
Ing. Jan Kaiser 

 
 

 


		2020-04-20T15:47:57+0200
	Ing. Jan Kaiser
	Podepsáno programem vOKOsCom




